
Huawei 34060622 Φύλλο δεδομένων

Huawei BiDi πομποδέκτης eSFP, 1490nm Tx, 1310nm Rx, 125M~2,67Gbps, -5dBm~0dBm,
-18dBm, LC, SM, 15km, -10~85 degC

34060622

34060622 - Γνήσιος πομποδέκτης Huawei 2.5G-15km-SM-BIDI-SFP BiDi eSFP, 1490nm Tx, 1310nm Rx,

125M~2.67Gbps, -5dBm~0dBm, -18dBm~0dBm, -18dBm~0dBm, -18dBm~0dBm, -18dBm~0dBm,

-18dBm~0dBm

Αγοράστε τώρα

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://gr.genuinemodules.com/34060622
http://www.tcpdf.org

